
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

04.07.2024                                                                                                       № 628 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 14.02.2024 № 151 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 14.02.2024 № 151 «О мерах по обеспе-

чению отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи в муниципальном 

образовании «Старомайнский район» в 2024 году», заменив в Сети дневных 

оздоровительных лагерей при общеобразовательных организациях муници-

пального образования Старомайнский район» в летний период 2024 года, явля-

ющейся приложением № 2 к постановлению, строку: 

«6. Муниципальная бюджетная общеобразовательная 

организация Большекандалинская средняя школа 

муниципального образования «Старомайнский 

район» Ульяновской области, село Большая Кан-

дала, улица Московская, 13. 

01 июля  

-  

21 июля 

36 

 

 

 

»; 

строкой: 

«6. Муниципальная бюджетная общеобразовательная 

организация Большекандалинская средняя школа 

муниципального образования «Старомайнский 

район» Ульяновской области: 

- организация досуга и оздоровления на базе 

Большекандалинского сельского дома культуры, 

село Большая Кандала, улица Московская, 2; 

- организация питания на базе Муниципальной 

бюджетной общеобразовательной организации 

Большекандалинская средняя школа муниципаль-

01 июля  

-  

21 июля 

36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ного образования «Старомайнский район», село 

Большая Кандала, улица Московская, 13. 

 

 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и рас-

пространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления социального развития Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» Глотову А.В. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


